
Schulin Capital ApS

CVR-nr.: 41340894

Skovshovedvej 6 3 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2025

Vincent Schulin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schulin Capital ApS
Skovshovedvej 6 3 th
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41340894
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets primære formål er at eje ejerandele i andre virksomheder samt yde konsulentarbejde. Det økonomiske resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver | | | 60.533 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 59.360 | 149.297 |
| Lønninger | | 0 | -2.557 |
| Andre personaleomkostninger | | -20.873 | -17.893 |
| Andre driftsomkostninger | | -220.430 | -148.887 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -181.943 | -20.040 |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver | | | 60.533 |
| Andre finansielle indtægter | | | 32.698 |
| Ordinært resultat før skat | | -181.943 | 73.191 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -16.102 |
| Andre skatter | | | 14.027 |
| Årets resultat | | -181.943 | 71.116 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 58.900 |
| Overført resultat | | -181.943 | 71.116 |
| I alt | | -181.943 | 71.116 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 28.180 | 56.250 |
| Andre tilgodehavender | | 10.239 | 28.666 |
| Tilgodehavender i alt | | 38.419 | 84.916 |
| Likvide beholdninger | | 330.282 | 607.200 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 368.701 | 692.116 |
| AKTIVER I ALT | | 368.701 | 692.116 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 240.949 | 535.894 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 58.900 |
| Uddelinger | | | -56.500 |
| Egenkapital i alt | | 280.949 | 578.294 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 71.650 | 71.650 |
| Skyldig selskabsskat | | 16.102 | 16.102 |
| Skyldig moms og afgifter | | | 26.070 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 87.752 | 113.822 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 87.752 | 113.822 |
| PASSIVER I ALT | | 368.701 | 692.116 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1